
Uchwała Nr 05/01-2017  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 10 stycznia 2017r.  

w sprawie współfinansowania przedsięwzięcia: 

 „Twórcy Śląskiej Architektury. Portrety” – Edycja nr 4 Jurand Jarecki  

 

Na podstawie art. 8 ust. 6 oraz art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r.  

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2016.1725),  

w związku z § 9 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu Izby Architektów RP, Rada Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów uchwala, co następuje:  

 

§1 

1. Postanawia włączyć się w działania prowadzone w ramach przedsięwzięcia prowadzonego 

z inicjatywy Biblioteki Śląskiej w Katowicach pt.:”Twórcy Śląskiej Architektury. Portrety” 

– Edycja nr 4 arch. Jurand Jarecki. 

2. Udział Śląskiej Okręgowej Izby Architektów określa się jako zobowiązanie do: 

a. sfinansowania wydruku do 30 plansz wystawy poświęconej arch. Jurandowi 

Jareckiemu, będących elementem projektu „Twórcy Śląskiej Architektury. Portrety.” – 

Edycja nr 4: arch. Jurand Jarecki;  

b. promocji projektu poprzez własne kanały informacyjne, w tym koordynacji spraw 

związanych z dysponowaniem wystawą  „Twórcy Śląskiej Architektury. Portrety.” – 

Edycja nr 4: arch. Jurand Jarecki. 

3.  Dla sfinansowania celów i zobowiązań określonych w §1 ust.2 lit. a, b, przeznacza kwotę 

do 3.000zł brutto (słownie: trzech tysięcy 00/100złotych). 

 

 

§2 

Realizację uchwały powierza się Danucie Fredowicz Skarbnikowi Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa  

3. aa 


